Руководитель Комитета образования администрации
муниципального образования «Ольский городской округ»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

09, № 9У
Ола

О проведении заседания окружного методического объединения
воспитателей дошкольных образовательных учреждений

На основании плана работы Комитета образования администрации МО
«Ольский городской округ» на 2021 год:

1.Провести заседание окружного методического объединения воспитателей
дошкольных образовательных учреждений 22 сентября 2021 года. Начало
работы 14.20 в городском методическом кабинете и на платформе ZOOM( для
тех, кто не имеет возможности личного присутствия).

Для подключения к конференции: идентификатор-9671032093, код доступа-

2.Утвердить план проведения заседания окружного методического
объединения воспитателей дошкольных образовательных учреждений, согласно
приложению к настоящему распоряжению.

3 .Руководителям дошкольных образовательных учреждений обеспечить
участие членов окружного методического объединения в его заседании.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
Яхину Ю.В., заведующего городским методическим кабинетом.

25387 .

И.о. руководителя О.В. Назаренко

Приложение
УТВЕРЖДЕН

распоряжением руководителя
комитета образования

администрации
МО «Ольский городской округ»

от ^  2021 года № 9  4

План проведения
заседания окружного методического объединения воспитателей

дошкольных образовательных учреждений.

Дата проведения: 22 сентября 2021 года.
Время проведения: 14-20
Место проведения: методический кабинет, платформа ZOOM.

Заседание №1

1. Утверждение плана работы методического объединения педагогов
дошкольных образовательных учреждений на 2021-2022 учебный год.

Отв.: Яхина Ю.В., заведующий ГМК,
члены ОМО

2. Изучение, обобщение и распространение актуального педагогического опыта
(АПО) педагогических кадров образовательных организаций Ольского округа
(рекомендации).

Отв.: Бутко С.Б.,
методист ГМК

3. Программа воспитания в ДОУ: что изменилось в 2021 году.

4. Образовательные терренкуры в ДОУ

Отв.: Яхина Ю.В.,
заведующий ГМК

как условие гармоничного развития
дошкольников.

Отв.: Яхина Ю.В.,
заведующий ГМК

5.Взаимодействие педагогов детского сада и воспитанников в условиях
пандемии

Отв.:Лысакова Елена Владимировна,
воспитатель, МКОУ "СОШ с. Тауйск";

Лагаева Гилян Николаевна.,
воспитатель МБ ДОУ «Детский сад №6 «Золотой ключик» п.Ола».

б.Опыт работы в период самоизоляции.

Отв.: Пугач Наталья Алексеевна,
воспитатель МБДОУ «Детский сад №1»Гуси-лебеди» п.Ола»;